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ulicí do Karlovy kd u Slad-
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vojsko zakročilo Lid ustupoval
Na rohu kde naléz1 sc poštov-

ní filiálka vypálilo vojsko tři salvy
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městě v Josefově a na Žižkově
onakovalv se vítržnosti okna by

nýbrž okres Moorcsovi a to sluš-

nou sumičku $634072 Mimo

obnosu tohoto jest ještě celá řada

uvedeného ozvaly se hned bolest-

né zoufalé výkřiky z nichž bylo

vidno že vojíni stříleli na ostro

Na nároží po&ty zapotácel se

mladík a zavrávorav skácel sc k
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prodleně krev již zůstalo na

Ilolicniluti Vtifcc tíU 8- - ti 12ť Hupt tf5 37 lkícň rn i n w:
F-ll- aWaterloo b!trick Mmán d r i '

t i I rflí Mř'tik I ! 3 í 'U- - í'!oeh

lfrllt J'n d' lny: l)r K!w OrtS-- ru Žoflo
la vytloukána krámy a byty

dran-eován- v

ale voisko vždy záhy za položek sporných a předem jiz

jisto jest že projednáním týchž Scbenixné taJeniKtri min

Tajemství ilwJnur i n™da: cen
I'wliipk lana N' nuly uiirln iiíHickii in
Klári ViJly íprika Kr OntlHíku koniu'akročilo Poněkud nesnadnější

bvlo získati úplný klid na Vino na Porter square rmn tnw cti

ih ivm romáuT ca ludno prumll
hradech kde stále zástupy se

Moorcsovi okresem dlužná castka
více než zdvojnásobena bude

Z dalšího jednání téže schůze

dlužno uvésti že odepsány daně
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shromažďovaly a krámy Židovské jiii-- rhřirh od Jolu Verne i fiíO

chodníku tratoliště
Třžco zranřný odvožen byl po-

zději vozem záchranné stanice do

nemocnice
Kromě něho postřeleno bylo při

zmíněných salvách asi joleté
děvče do boku a mladík jenž prý
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vyvaleny a obsah jich do stoky

byl vypuštěn Přitom provede-

no několik zatčení Osoby zat-

čené odváděny byly vojenskými

hlídkami na policii

Aby jakékoli shromáždění obe-

censtva nenastalo procházely po

Václavském náměstí a na Příkopě

vojen ské hlídky Na Ferdinand- -

dovy státu Illinois na výstavišti
zamississippském Budova bude

rozměrů 136x105 a stavbu zadána

jest kontraktorské firmě William

Goldie & Sons kteráž již několik

staveb na výstavišti provedla

Vfborné knihy vyphízeM mtklnrfctn Libuío ptwkytujom tt"m klož na cel
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jmenuje se Kulhánek do obličeje
Že vypáleno více ran na ostro

nežli tři znáti bylo ze svištění

kulí ve vzduchu z nichž jedna
zasáhla též okno sousedního domu

a prorazila v něm tabnli

Vojsko odtáhlo pak znovu do

dolejSÍ Části Žižkova

Po jeho odchodu byl Glasrftv

krám v Palackého ulici zapálen
Přichvátavší hasiči však oheilzáhy
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na ohlášku P E Flodman & Co

v čís 15 14 Capitol Ave kdež
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Vdc Ylíka 3 cvazky — Čím itrdto ilm Jal ihro-Sil- u

)viilkn o l J 1) Koiirátl-Kvřt- liiy n lény

povídky V LuJItkiS — Kniha povídek od K V

litina - Vrewivá vllts jHvidk hor od Venco-láv- y

Iu2ické— Cvlkom 7 uvarku o 1'108 ftr
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známý krajan p J P Brovn

s ochotou obslouží každého kraja

ské třídě a v jiných ulicicti vyKon
ten obstarávaly hlídky policej-

ní

Úderem 7 h večerní silná od-

dělení vojenské stráže rozkazova-

la obchody a domy soukromé uza-víra- ti

Podobné rozkazy dány o

9 h večerní hostincům kavárnám

a jiným místnostem

Veškeré schůze a zábavy na

příští dny oznámené byly poli-

cejním řiditelstvím zakázány

na který zmíněný obchod na

Na Žižkově bylo 2 listopadu

po celý den celkem klidno Mlá-

dež sice roztloukala vc vytlučených
krámech co v nich ještfe tu a tam

zbylo ale byla záhy vojskem ode-

hnána Toto pěchota i jízda

přitáhlo u velikém množství do

Žižkova záhy z rána a obsadilo

vštíví tf
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II román o I Ž"llo 1'odllprke 4tvaky — Nov

imvilkytd lloii ny Yikovd lluiiiitkká-Colk- omProklamace stanného práva v Praze
7ea'ků l Wřtrnna vpředměst len Rojník 21 — Ivě Bovídky s malomoi-ttkéh-

tak velkých že po drulie hodině
ranní v nemocnici jim podlehla —

Paní Folková rozsvěcovala veli-

kou visací lampu v chodbě se na
Dle čl 431 trestního řádu musí 2lv!t iai-ita- l V HorilcK — írly od T

Tulov- é- In5 Itirtorit ke poviiliy m poituma
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Rořllík 18 - lírfoliilcr iHv!dka od A!ol
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U ftexab k cnkrtirartil povídka od M A ŘlniAÍ-k- i

1 Ivanek— Ní druh) fhori luimtirlidlrká
KlUk Kranobtnkd-Dnh- né povídky

prohlášení stanného práva stati

se za zvuku trub a bubnů kromě hniti Joř IlMiina — Slavín cekích ten podávi

četná místa a všechna náměstí a

do ulic vysílalo neustále hlídky

jeŽ procházely městem nepřetržitě

Již dopoledne zejména pak

odpoledne provedena četná zat-

čení O ?Í4- - hodinu Sel ulicí

Husovou mladík jejž na rohu

ulice Poděbradovy zastavil důstoj-

ník Mladík měl býti konečně

lézající když v tom tato spadla a

v témže téměř okamžiku vybuchla
w # v

toho i vyhláškami a po případe 1

s kazatelen Dle tohoto ustano Nešťastná žena zahalena v temze
ven í bvlo stanné právo včera v okamžiku v plameny a v zděšení

Praze jakož i ve všech předmě svém vyběhla ven kdež plameny
větrem ještě více rozdmychovány

u wa a a

Tcř Ntvákuvá Díl i od nejlrllírh dob do

KuoviixroJtnl liárml i čoukého t avurky — Za

ctila pro rviSl od II J Krouliaura Celkem 7

vakft íilajlťlfh J144tran

Rtliťk 21 obeálilejíl a íitjimnvMSÍ nrfll

kt rý ]li: Čitá 7 pvitKkú iiáitlednjlclmt aplay :

od 8 U Ilell ra ? picll4 pftdo od

R Bvohmltivé SUrá platil od 8 Fodlipk4
M'-t- Ilolleiliova pklad a řriicou7ikeho od

A n Kmf ierlu I iiila od F X Svobody U

livt u Kotourft otl J 1) Konrádu Kvřtlny a

ny od V Iužu kd elkem 7 vaakn o 1188

ftrini h

Rořllík 2(1 Obah podáme pMíH)

stích proklamováno

Nejprve stalo se tak na Král

Vinohradech O Půl 4 h odp
Několik mužů přichvátaio innea

a w I

4 Jll4-n- Ka Ítl k4 — Ve: porilky od O

Kuttťckéba -- Celkům 8 avakft 1! tr
x

Rořník 10— H m brady roman tul Yárlnva

VlfW i 6 TkB— HiaíM Dttvella od ělmiíii 1

Tuiuk— Čolkem C akn 1 IW atran

Rořník 20 - l'oi!ky od F II rllt aa — Z

if kA n I V Itlll 8ti AtimnTtkútit

ku pomoci a podařilo se jim pla-

meny utlumiti teprvé pak kdyžpol úřadník provázený setninou

nřšího Dluku zastavil v Palacké nešťastnou ženu ve sněhu vyvále-
li Přivolaný lékař prohlásil poho třídě a když lid troubením a moji UBtTrtu ' m ~

—rrávo láfky román od žofla Pilllpf ke—Chiu- -

páleniny za smrtelné a nařídil dovířením bubna byl shromážděn

zatčen ale prchl do domu c 150

Asi 10 vojína pustilo se za ním a

chytilo jej na schodech do druhého

patra Mladík byl pak odveden

vojíny na policejní komisařství

Před čtvrtou hodinou odpoledne

dostavil se na radnici důstojník a

sdělil starostovi že následkem

vyhlášení stanného práva přejímá

vojsko jemu vyměřenou v něm

moc a žádal aby tomuto dáni byli

k disposici městStí úřadníci

To se také hned stalo zakrátko

viděti bylo veškeré uřadníky pro

pravení jeí do nemocnice Presby-

terián kdež po 2 hodině ranní
přečetl následující:

VYHLÁŠENÍ
Jiné prémie

Prémie pro nové předplatitele pouze:

Noví nřotliUtlteld mohou vyvolili mlň huf Jednu i výSo uveden!(:h promií
1

nnub Jtduu mlledujíťicb

smrt bolestem icjím ulevila

Jeho Excellence pan ministr

vnitra ustanovil ve srozumění s c
— Sondci Slabaughovi podána

v úterý žádost za povolení nového
k ministerstvem spravedlnosti na

a w WřlT lili velkf nmán o piwbenl J vift [ rh Vr jnnft amt rtekýt b a Jejich podoblrnsml
' v I m :lh Aň lin vvnhraieul Cena IIpřelíčení ručitelům zpronevěřilého

základě § 430 trestního radu
Dokladnika liollna ktert lak mi KvMr AmiTirké rm ntk III obaahuje

prAvo stanné tm t atraná li Jed n úrtll román 81 vyobraze- -nule jsme oznámili za zpronevě-
ření ieho Dorotou zodpovědnými

iíii I ) ivld k hianofut k l řrt n bMnl 10
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Za ícttt otfOTO Rimán a fntiicoiia kéht

od H"bo neilei''' " kriminálních roman-plc-

franeouarkels Xavtera de Monuipita
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Žižkov a Smíchov v příčině zloči
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uznáni byli a v žádosti své uvádí

právní zástupci 72 příčiny pro
kteréž prý by jim vyhověno býti
ntXtn —Na návrh návladnfho měst

cházen v prftvoIu dvou vojína
městem by sdělovali obyvatelstvu

různé příkazy
Zároveň zavzněly po ulicích

bubny a trubky a prohlašován

vojskem zavedení stanného práva

Obyvatelstvu oznámeno že vše-

cky obchody a kořalny zavříti se

musí o 5 hod odpol hostince a

nu veřejmého násilí páchaného
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Americký Alka (nslUky oiwaimjlrl mapa

8p) Hldift a nnipy taecb Jcdnotllvyrh atál& V

dok'adn4 vniM čiti P velký h rtr l'ua
it ta

zlomyslným po&kozovanim cizino

majetku v § 85 trestního zákona ského odloženo projednání žádosti
a w 1

Eiltj Amcrlckí roř II ji na

430 Hranách )tob delt! román t) povttl k a In
Obaani BKánki poaCayca 1T ílvotoplai 6I- -té na dnešek dopoieaneuvedeného


